МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ

«ГИМНАЗИЯ  №11»

г.Рубцовска Алтайского края

658222, Алтайский край, г.Рубцовск, ул.Алтайская, д.179,

                                   Тел.:38557-29904, e-mail: rubgimnaziya11@mail.ru

02.09.2024г                                                          Приказ                                           № 317

О назначении ответственного за работу Школы наставничества,

и  наставников начинающим учителям

 МБОУ «Гимназия №11»

В соответствии с Положением о системе наставничества педагогических работников в

МБОУ «Гимназия №11» (приказ № 300 от 29.08.2024г)

Приказываю:

1. Назначить ответственным за реализацию дорожной карты (плана мероприятий) в

соответствии с  Положением о системе наставничества педагогических работников

«МБОУ «Гимназия №11» Швайка Татьяну Викторовну, учителя начальных классов.

2. С целью методической и информационной поддержки деятельности молодых

учителей и удовлетворения потребности молодых учителей в  непрерывном

образовании назначить шефом - наставником учителей начальных классов  Сивакову

Т.П., Соловьеву Т.Г., Конрад Л.В., Боброву И.А., Семенову С.В., заместителя

директора по воспитательной работе Митьковскую Н.В., заместителя директора по

УВР Пантину Л.П.

3.  Создать шефские пары  «наставник - молодой учитель»:

Семенова С.В. – Срыбная А.В.., учитель начальных классов

Боброва И.А. – Пятикоп О.В., учитель начальных классов,

Конрад Л.В.- Трушева А.Д,  учитель начальных классов,

 Соловьева Т.Г. – Нечаева Е.Н., учитель начальных классов,

Сивакова Т.П. – Бочкур А.А., учитель начальных классов,

Пантина Л.П.- Иванчук А.М., учитель русского языка и литературы,

Митьковская Н.В. – Куприянова В.Ю.., советник директора по воспитанию

4. Заместителю директора по УВР Пантиной Л.П. ознакомить учителей- наставников

и начинающих учителей с планом работы  Школы наставничества  (Приложение) и

организовать взаимодействие педагогов в  соответствии с данным планом.

5. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя по УВР Пантину  Л.П.

  Директор МБОУ «Гимназия №11»                                  Л.С. Шуткова

mailto:rubgimnaziya11@mail.ru

		2024-09-02T14:37:59+0700
	Шуткова Людмила Сергеевна